17/09/2020 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1495284&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CCAE - COORDENAÇÃO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 9/2020 - CCAE - CCC (11.01.27.11)
(Identificador: 202091708)

Nº do Protocolo: 23074.075829/2020-66
Rio Tinto-PB, 17 de Setembro de 2020.

CCAE - DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Título: PORTARIA CCC Nº 02/2020

Assunto: 026.21 - CRIAÇÃO, DESIGNAÇÃO, PROPOSTAS, RELATÓRIOS E ATAS

O coordenador  e presidente do Colegiado do Curso de Bracharelado em  Ciências Contábeis do Centro de Ciências Aplicadas
e Educação, da Universidade Federal da Paraíba, campus IV, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para, sob a coordenação da primeiro, constituírem a Comissão do
Trabalho de Conclusão de Curso de Ciências Contábeis no período de 08 de setembro de 2020 a 07 de setembro de 2022.

DANIELA CÍNTIA DE CARVALHO MENEZES, SIAPE 2413428 (DCSA) coordenadora;
ISABELLE CARLOS CAMPOS REZENDE, SIAPE 2682893 (DCSA) - vice-coordenadora;
LUIZ MARCELO MARTINS DO A. C. CABRAL, SIAPE 2529302 (DCSA) - membro adjunto;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogando-se todas as disposições em contrário. Esta portaria
revoga disposições em contrário.

(Autenticado em 17/09/2020 17:34)
DIMMITRE MORANT VIEIRA GONCALVES PEREIRA

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR
Matrícula: 1576840

17/09/2020 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1495284&sr=true 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: 9, ano:
2020, documento (espécie): OFÍCIO ELETRÔNICO, data de emissão: 17/09/2020 e o código de verificação: 2315f7c6e1

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf